
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.109, DE 17 DE JUNHO DE 2014 
 
 

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014; 

 

considerando o Memo n° 226/PROEX, de 27 de maio de 2014; 

 

considerando o Memo nº 417/SEGAB-RTRIA, de 3 de junho de 2014, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a coordenação da primeira, 

constituírem a COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DOS JOGOS do Instituto Federal de Educação, Ciência 

e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (JIFMS): 

 

SERVIDOR SIAPE LOTAÇÃO 

CARLA SIMONE BURDZINSKI 1481840  

 

 

 

 

 

REITORIA 

ISABELLA SALIBA PEREIRA 1829489 

ROBSON GONÇALVES FÉLIX 1844866 

CAMILA ROZENBERG DA SILVA SILVESTRINI 1861579 

MICHELE NAKAZATO 2103049 

MÁRIO ÂNGELO WERDEMBERG DOS SANTOS 2093000 

CAMILA DE FREITAS VIEIRA 1087312 

REGINA AURORA JARA PUKER DE SOUSA 1850250 

FELIPE VALÉRIO SCHULTZ 1760479 

CARLITOS FIORAVANTE VIEIRA DE OLIVEIRA 1860733 

MÁRCIA MARIA DE AZEREDO COUTINHO 1452702 CÂMPUS CAMPO GRANDE 

 

Art. 2º A apresentação dos trabalhos finais da Comissão deverá ser feita até o dia 22 de 

julho de 2014. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
 

 

 

Maria Neusa de Lima Pereira 

Reitora 


